

## Orangea Beach Resort na Madagaskarze - opinie i ceny 2024



Wakacje na Madagaskarze w niesamowicie atrakcyjnej cenie. To czwarta co do wielkości wyspa na świecie, która słynie ze swojej unikalnej flory i fauny, z której 90% nie występuje nigdzie indziej na Ziemi. Zobaczcie to niesamowite miejsce już teraz. Świetny 3\* hotel Orangea Beach Resort z pewnością spełni wasze oczekiwania i będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks. Spieszcie się bo to super okazja w najniższej cenie!

**Zobacz też najlepsze [hotele all inclusive na Dominikanie](#)**



## Wakacje na Madagaskarze

Od piaszczystych plaż, przez tropikalne lasy deszczowe, po skaliste wzniesienia i półpustynne regiony, Madagaskar oferuje niesamowitą różnorodność krajobrazów. Możesz odwiedzić słynne Aleję Baobabów, gdzie gigantyczne baobaby tworzą malowniczą scenerię. Madagaskar ma też bogatą historię i kulturę, będącą mieszanką wpływów afrykańskich i azjatyckich. Możesz zwiedzić lokalne wioski, poznawać tradycyjne życie Malgaszy, ich muzykę, taniec i rzemiosło.

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Jest to idealna opcja na naprawdę fajne wakacje w tropikach.

# Orangea Beach Resort

★★★★★ Kod oferty: WAK811943



[Sprawdź najniższą cenę](#)

**Szukacie innych okazji na wakacje all inclusive? [Sprawdźcie tutaj](#)**

## Wakacje w Orangea Beach Resort

Hotel [Orangea Beach Resort na Madagaskarze](#) to miejsce, które zdaje się być dobrze oceniane przez gości. Znajduje się on w Nosy Be, popularnej turystycznej lokalizacji. Goście często chwalą personel za ich przyjazność i pomocność, a także za jakość obsługi. Hotel oferuje różnorodne udogodnienia, w tym basen na świeżym powietrzu czy prywatną plażę. Restauracja oferuje wyżywienie w formule all-inclusive lub HB (śniadania i obiady), która obejmuje posiłki i napoje w restauracjach na terenie obiektu.



## **Udogodnienia w Orangea Beach Resort**

Pokoje w hotelu są klimatyzowane, wyposażone w minibary i telewizory z płaskim ekranem, a większość z nich posiada również balkony. Dostępne są różne rodzaje pokoi, w tym pokoje dwuosobowe z widokiem na morze oraz apartamenty, które mogą pomieścić do czterech osób dorosłych. Goście mają do dyspozycji szereg udogodnień, w tym dostępne są usługi masażu, a dla aktywnych - możliwości uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie i snorkeling.



## **Orangea Beach Resort opinie**

Goście oceniają smakowite posiłki serwowane w hotelu, w tym dania z owoców morza i mięsa zebu, oraz piękną, prywatną plażę, która zapewnia idealne warunki do odpoczynku i relaksu. Wiele osób chwali także położenie hotelu jako spokojne i relaksujące, idealne na cudowny wypoczynek w pięknych promieniach słońca.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. [pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*